
塑料聚乙烯PE板材生产机械 塑料板材生产设备 塑料板材设备

产品名称 塑料聚乙烯PE板材生产机械 塑料板材生产设备
塑料板材设备

公司名称 张家港市德华机械制造有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:
型号:SJFX1200
板材宽度:1200（mm）

公司地址 乐余镇乐丰路

联系电话 0512-58522188 13921956025

产品详情

塑料板（片）材生产线

用途及适用范围：

该生产线主要适用于pp,ps,pe,abs等物料的板（片）材的生产，更换主机模头也可以进行pvc,pmma,pc板材
的加工，加装干燥等辅助设备后，即可进行pet的加工。

技术参数：

设备型号 挤出机 成品宽
度

线速度 产量
三辊压光 流涎

ps pe pp pet ps pe pp pet
grp1000 ∮90/33 850 1.5-15 200 200 150 200 120 150 100 120
grp1200 ∮90/33 1050 1.2-12 200 200 150 200 120 150 100 120
grp1400 ∮120/33 1250 1.5-15 250 250 200 250 150 180 120 150
grp1600 ∮120/33 1450 1.2-12 250 250 200 250 150 180 120 150
grp1800 ∮120/33 1600 1.2-12 280 280 220 280 180 200 150 180

塑料板（片）材生产线

用途及适用范围：

该生产线主要适用于pp,ps,pe,abs等物料的板（片）材的生产，更换主机模头也可以进行pvc,pmma,pc板材
的加工，加装干燥等辅助设备后，即可进行pet的加工。



技术参数：

设备型号

挤出机

成品宽度

线速度

产量

三辊压光

流涎

ps

pe

pp

pet

ps

pe

pp

pet

grp1000

∮90/33

850

1.5-15

200

200

150

200

120

150



100

120

grp1200

∮90/33

1050

1.2-12

200

200

150

200

120

150

100

120

grp1400

∮120/33

1250

1.5-15

250

250

200

250

150

180

120

150



grp1600

∮120/33

1450

1.2-12

250

250

200

250

150

180

120

150

grp1800

∮120/33

1600

1.2-12

280

280

220

280

180

200

150

180

塑料板（片）材生产线



用途及适用范围：

该生产线主要适用于pp,ps,pe,abs等物料的板（片）材的生产，更换主机模头也可以进行pvc,pmma,pc板材
的加工，加装干燥等辅助设备后，即可进行pet的加工。

技术参数：

设备型号

挤出机

成品宽度

线速度

产量

三辊压光

流涎

ps

pe

pp

pet

ps

pe

pp

pet

grp1000

∮90/33

850

1.5-15

200

200

150



200

120

150

100

120

grp1200

∮90/33

1050

1.2-12

200

200

150

200

120

150

100

120

grp1400

∮120/33

1250

1.5-15

250

250

200

250

150



180

120

150

grp1600

∮120/33

1450

1.2-12

250

250

200

250

150

180

120

150

grp1800

∮120/33

1600

1.2-12

280

280

220

280

180

200

150



180

塑料板（片）材生产线

用途及适用范围：

该生产线主要适用于pp,ps,pe,abs等物料的板（片）材的生产，更换主机模头也可以进行pvc,pmma,pc板材
的加工，加装干燥等辅助设备后，即可进行pet的加工。

技术参数：

设备型号

挤出机

成品宽度

线速度

产量

三辊压光

流涎

ps

pe

pp

pet

ps

pe

pp

pet

grp1000

∮90/33

850

1.5-15

200



200

150

200

120

150

100

120

grp1200

∮90/33

1050

1.2-12

200

200

150

200

120

150

100

120

grp1400

∮120/33

1250

1.5-15

250

250

200



250

150

180

120

150

grp1600

∮120/33

1450

1.2-12

250

250

200

250

150

180

120

150

grp1800

∮120/33

1600

1.2-12

280

280

220

280

180



200

150

180

本产品的品牌是张家港市德华，型号是SJFX1200，板材宽度是1200（mm），板材厚度是0.3-5（mm），
挤出能力是0（kg/h），生产速度是0（m/min），可生产板材类型是PE板，可生产板材层数是多层板，售
后服务是终身维修，是否提供加工定制是是

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

