塑料聚乙烯PE板材生产机械 塑料板材生产设备 塑料板材设备

产品名称	塑料聚乙烯PE板材生产机械 塑料板材生产设备 塑料板材设备
公司名称	张家港市德华机械制造有限公司
价格	面议
规格参数	品牌: 型号:SJFX1200 板材宽度:1200(mm)
公司地址	乐余镇乐丰路
联系电话	0512-58522188 13921956025

产品详情

塑料板(片)材生产线

用途及适用范围:

该生产线主要适用于pp,ps,pe,abs等物料的板(片)材的生产,更换主机模头也可以进行pvc,pmma,pc板材的加工,加装干燥等辅助设备后,即可进行pet的加工。

技术参数:

设备型号	挤出机	成品宽	线速度	产量							
		度		三辊压光				流涎			
				ps	pe	pp	pet	ps	pe	pp	pet
grp1000	90/33	850	1.5-15	200	200	150	200	120	150	100	120
grp1200	90/33	1050	1.2-12	200	200	150	200	120	150	100	120
grp1400	120/33	1250	1.5-15	250	250	200	250	150	180	120	150
grp1600	120/33	1450	1.2-12	250	250	200	250	150	180	120	150
grp1800	120/33	1600	1.2-12	280	280	220	280	180	200	150	180

塑料板(片)材生产线

用途及适用范围:

该生产线主要适用于pp,ps,pe,abs等物料的板(片)材的生产,更换主机模头也可以进行pvc,pmma,pc板材的加工,加装干燥等辅助设备后,即可进行pet的加工。

技术参数:

设备型号 挤出机 成品宽度 线速度 产量 三辊压光 流涎 ps ре pp pet ps ре pp pet grp1000 90/33 850 1.5-15 200 200 150

200

120

grp1200

90/33

1.2-12

grp1400

120/33

1.5-15

1.2-12

用途及适用范围:

该生产线主要适用于pp,ps,pe,abs等物料的板(片)材的生产,更换主机模头也可以进行pvc,pmma,pc板材的加工,加装干燥等辅助设备后,即可进行pet的加工。

技术参数:

设备型号

挤出机

成品宽度

线速度

产量

三辊压光

流涎

ps

ре

pp

pet

ps

ре

рр

pet

grp1000

90/33

850

1.5-15

200

200

grp1200

90/33

1.2-12

grp1400

120/33

1.5-15

grp1600

120/33

1.2-12

grp1800

120/33

1.2-12

塑料板(片)材生产线

用途及适用范围:

该生产线主要适用于pp,ps,pe,abs等物料的板(片)材的生产,更换主机模头也可以进行pvc,pmma,pc板材的加工,加装干燥等辅助设备后,即可进行pet的加工。

技术参数:

设备型号

挤出机

成品宽度

线速度

产量

三辊压光

流涎

ps

ре

pp

pet

ps

ре

pp

pet

grp1000

90/33

850

1.5-15

grp1200

90/33

1.2-12

grp1400

120/33

1.5-15

grp1600

120/33

1.2-12

grp1800

120/33

1.2-12

150

180

本产品的品牌是张家港市德华,型号是SJFX1200,板材宽度是1200(mm),板材厚度是0.3-5(mm), 挤出能力是0(kg/h),生产速度是0(m/min),可生产板材类型是PE板,可生产板材层数是多层板,售 后服务是终身维修,是否提供加工定制是是